



ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 301 імені Ярослава Мудрого
з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва
02232 Київ, пр-т Володимира Маяковського, 93-В, тел. 530-06-91
Ідентифікаційний код № 22934708

Вих. № 142/1 від 08.04 2019

Начальнику управління освіти
Деснянської районної в місті Києві
державної адміністрації
Постолук Т.К.

Інформація про потребу коштів на 2020 рік для закупівлі товарів по **3110**

| | | Кількість і одиниця виміру | Вартість (грн) | Всього (грн) | Примітки |
|---|---|----------------------------------|----------------|--------------|----------|
| 1 | Мийка подвійна 50000 грн. | 5шт. | 20000,00 | 100000,00 | |
| 2 | Стінка для вчительської | 2 шт. | 20000,00 | 40000,00 | |
| 3 | Стінка для кабінетів | 4 шт. | 25000,00 | 100000,00 | |
| 4 | Комплект комп'ютерного класу з мультимедійною системою | 2 шт. | 300000,00 | 600000,00 | |
| 5 | ПК | 10шт. | 25000,00 | 250000,00 | |
| 6 | Кабінети природно - математичного профілю (з обладнанням) | 6 шт. | 300000,00 | 1800000,00 | |
| 7 | Холодильники | 3 шт. | 15000,00 | 450000,00 | |
| 8 | Пароварна машина | 1шт. | 150000,00 | 150000,00 | |

| | | | | | |
|----|---|--------|-----------|------------|--|
| 9 | Оргтехніка (БФП) | 9 шт. | 15000,00 | 75000,00 | |
| 10 | Мультимедійний комплект (проектор + дошка) | 10 шт. | 130000,00 | 1300000,00 | |
| 11 | Кондиціонери (для каб. Інформатики) | 6 шт. | 10000,00 | 60000,00 | |
| 12 | Офісні меблі (для бухгалтерії, вчительської, методичного кабінету) | 6 шт. | 15000,00 | 80000,00 | |
| 13 | Комплект для кабінету англійської мови | 10 шт. | 150000,00 | 1500000,00 | |
| 14 | Станки для майстерні (різні) | 10 шт. | 20000,00 | 200000,00 | |
| 15 | Швейні машини, оберлоки іт.д. для майстерні | 10 шт. | 20000,00 | 200000,00 | |
| 16 | Кондиціонери для актового залу | 4 шт. | 100000,00 | 400000,00 | |

Директор



[Handwritten signature]

В.АНТОНЮК



ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 301 імені Ярослава Мудрого
з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва
02232 Київ, пр-т Володимира Маяковського, 93-В, тел. 530-06-91
Ідентифікаційний код № 22934708

Вих. № 142 від 08.04 2019

Начальнику управління освіти
Деснянської районної в місті Києві
державної адміністрації
Постолук Т.К.

На виконання телефонограми від 02.04.2019 (вх.№139) адміністрація спеціалізованої школи №301 імені Ярослава Мудрого інформує Вас стосовно початку формування макроекономічних показників бюджету міста Києва на 2020 рік щодо потреб у капітальному ремонті приміщень школи

Пропозиції по капітальних ремонтах на 2020 рік

| № п/п | Повна назва установи | Адреса | Найменування робіт | Обсяг робіт (площа, яка потребує ремонту, кв.м) | Сума (тис. грн.) | Примітки (додаткова інформація) |
|-------|---|--|---|---|------------------|--|
| 1 | Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 301 імені Ярослава Мудрого з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва | 02232, м. Київ, проспект Володимира Маяковського. 93-В | Капітальний ремонт спортивних залів школи | 1384,4 | 5000,00 | Для проведення капітальних ремонтів необхідно замовляти проектно-кошторисну документації вартість якої на одну закупівлю орієнтовно становить від 30 до 50 тис.грн., які необхідно запланувати в 2019 році |

| | | | | | |
|--|--|---|--------|----------|--|
| | | Капітальний ремонт басейна школи з переходами | 2104,5 | 10000,00 | |
| | | Капітальний ремонт туалетів школи | 100,0 | 1500,00 | |
| | | Капітальний ремонт приміщень школи | 700,00 | 1050,00 | |
| | | Капітальний ремонт теплиці школи | 119,9 | 1798,50 | |
| | | Капітальний ремонт по заміні вікон школи | 300 | 600,00 | |

Директор



Василь АНТОНЮК



ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 301 імені Ярослава Мудрого
з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва

02138 Київ, пр-т Володимира Маяковського, 93-В, тел. 530-06-91

Ідентифікаційний код № 22934708

Вих. № 143 від 08.04. 2019

**Бюджетний запит по СШ №301 імені Ярослава Мудрого на 2020 рік
по загальному фонду**

грн.

| Придбання товарів і послуг (КЕКВ 2200) | | | |
|--|---------------------|----------------|--------|
| | Кількість діто-днів | Вартість обіду | Всього |
| Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (КЕКВ 2210) | | | |
| Стінка для кабінету „ Дніпро – 1 „ 2550*432*1816 | 4 | 6050 | 24200 |
| Стіл «Оптiма П» 2418/1718*718*750 | 2 | 5225 | 10450 |
| Банкетки | 20 | 7000 | 140000 |
| Стіл комп'ютерний кутовий 1650*1226*750 | 2 | 2780 | 5560 |
| Стіл 1750*2340*866 | 2 | 3200 | 6400 |
| Столи письмові з шухлядами для вчителя 1200*600*750 | 5 | 1980 | 9900 |
| Комплект учнівський стіл (20171) +2 стільці (228) - не регул. (8-11 1200+500+760 +2 стільці Т-подібних клас Г) | 15 | 1100 | 16500 |
| Стіл читальний без полиці 1200*650*760 | 10 | 1900 | 19000 |
| Стінка «Паравозик» 2700*300*1528 | 1 | 5800 | 5800 |
| Комплект учнівський одномісний (стіл учнівський антисколіозний з полицею + стілець т-подібний) для 1х класів | 130 | 3700 | 481000 |
| Стіл для творчості (для 1х класів) | 5 | 5000 | 25000 |
| Осередок вчителя (стіл письмовий + стілець) для 1- класів | 4 | 7200 | 28800 |
| Шафа комбінована з відкритим верхом (для 1х класів) | 4 | 2000 | 8000 |
| Шафа для одягу (для 1х класів) | 4 | 2100 | 8400 |
| шафа для дитячого одягу п'ятимісна (для 1х класів) | 26 | 2700 | 70200 |
| Холодильник для медичного кабінету | 2 | 15000 | 30000 |
| Класний журнал 1-4 кл. | 14 | 90 | 1260 |
| Класний журнал 5-11 | 22 | 100 | 2200 |
| Журнал видачі свідоцтв | 1 | 60 | 60 |
| Журнал видачі атестатів | 1 | 50 | 50 |
| Журнал ГПД | 10 | 42 | 420 |

| | | | |
|---|-----|-----|------|
| журнал обліку пропущених уроків | 4 | 30 | 120 |
| Журнал роботи гуртка | 20 | 23 | 460 |
| Журнал факультативів | 10 | 23 | 230 |
| Журнал індивідуального навчання | 10 | 23 | 230 |
| Журнал інструктажів з БЖ | 45 | 22 | 990 |
| Журнал педрад | 1 | 40 | 40 |
| Особова справа учня | 140 | 10 | 1400 |
| Папір для офісної техніки А-4 80г(500арк) | 80 | 105 | 8400 |
| Ручки кулькові | 40 | 20 | 800 |
| Олівці прості з гумкою | 20 | 10 | 200 |
| Стиплер на 100 аркущів | 2 | 500 | 1000 |
| Скоби для стиплера №23/13, упаковка | 50 | 35 | 1750 |
| Скріпки, упаковка | 50 | 15 | 750 |
| Книга обліку А-4 96арк | 20 | 50 | 1000 |
| Книга канцелярська формату А-4 в клітку 96 аркущів | 5 | 80 | 400 |
| Книга обліку А-4 48арк | 20 | 25 | 500 |
| Маркер, набір (4шт.) | 5 | 50 | 250 |
| Маркер білий перманентний | 15 | 80 | 1200 |
| Клей олівець | 10 | 20 | 200 |
| Швидкозшивач картон | 50 | 5 | 250 |
| Папір для факсу | 10 | 50 | 500 |
| Зажим біндер для паперу, уп | 10 | 35 | 350 |
| Папка - реєстратор А4, 7,5см | 10 | 50 | 500 |
| Файл глянцева А4, 40мкм, 100шт/уп | 20 | 100 | 2000 |
| Штемпельна краска | 3 | 50 | 150 |
| Віник сорго | 30 | 40 | 1200 |
| Мітла березова | 12 | 10 | 120 |
| Мітла пластмасова | 10 | 75 | 750 |
| Корзина для сміття пластмасова з проріз. | 10 | 40 | 400 |
| Совок двірника металевий (оцинкований) | 2 | 95 | 190 |
| Скломийка для вікна з ручкою 1м | 10 | 60 | 600 |
| Щітка для підмітання з ручкою 1м | 10 | 70 | 700 |
| Тканина для прибирання підлоги ш.140см, довж. 100см | 90 | 20 | 180 |
| Механізм для врізн.замка 70мм | 10 | 80 | 800 |
| Граблі вієрні б/р | 2 | 40 | 80 |
| Граблі металеві садові б/р | 2 | 80 | 160 |
| Держак до грабелів, мітли, лопат 1.2м | 5 | 20 | 100 |
| Лопата для снігу пластмасова з ручк. | 10 | 70 | 700 |
| Пилка по дереву | 5 | 100 | 500 |
| Відро 8л в асортименті | 15 | 40 | 600 |
| Рукавиці | 200 | 15 | 3000 |

| | | | |
|--|---------------|------|------------------|
| Розчинник уайт-спірит 0.94л | 5 | 30 | 150 |
| Фарба ПФ-115 2.6кг в асортименті | 130 | 210 | 27300 |
| Вапно гашене гідратне Ферозіт Натура 25 кг | 2 | 210 | 420 |
| Крейда 5кг | 15 | 20 | 300 |
| Фінішна гіпсова шпаклівка для внутрішніх робіт, Вага: 25 кг | 3 | 100 | 300 |
| Стартова гіпсова шпаклівка для внутрішніх робіт, Вага: 30 кг | 3 | 100 | 300 |
| Фарба Alpina Зносостійка інтер'єрна В1 10 л Колір: білий Об'єм: 10 л Структура: матова Склад: водно-дисперсійна | 3 | 950 | 2850 |
| Лінолеум Ширина рулону - 4 м, товщина 2,9, захисний слой 0,2мм | 200кв.м | 140 | 28000 |
| Профіль для підлоги стикоперекриваючий П5 30x1800 мм Горіх лісовий. Довжина – 1 800 мм Ширина – 30 мм Колір: Горіх лісовий | 7 | 90 | 630 |
| Плінтус Elsi 617 23x58x2500 мм Горіх світлий. Висота 58 мм Довжина 2,5 м Глибина 23 мм | 10 | 30 | 300 |
| Шпательна лопатка нержавіюча | 1 | 50 | 50 |
| Макловица натуральна | 15 | 30 | 450 |
| Рифлене дахове залізо з полімерним покриттям | 100 кв.м. | 100 | 10000 |
| Білизна хлорекс, 1л | 50 | 7 | 350 |
| Рукавиці зміцн. гум. М | 120 (пара) | 30 | 3600 |
| Рукавиці х/в, ПВХ | 50 (пара) | 8 | 400 |
| Засіб для вид. нал. та іржі | 30 | 18 | 540 |
| Засіб для проч. труб кріт | 10 | 10 | 100 |
| Засіб миючий для підлоги, 5л | 20 | 100 | 2000 |
| Засіб миючий д/сантехн. сантік | 50 | 35 | 1750 |
| Засіб миючий д/сантехн. сантрі-гель | 80 | 15 | 1200 |
| Засіб миючий д/скла | 50 | 19 | 950 |
| Засіб миючий унів.дезінф.1л | 120 | 35 | 4200 |
| Мило крем рідке, 5000мл | 100 | 90 | 9000 |
| Порошок чистячий (лимон) | 50 | 12 | 600 |
| Рукавиці гум., М, 100шт | 6 | 500 | 3000 |
| Рукавиці зміцн.гумові, L | 100 | 25 | 2500 |
| Містер пропер універ. | 50 | 25 | 1250 |
| Пральний порошок Гала, 400гр. | 30 | 18 | 540 |
| Мило господарче, 200гр | 40 | 5 | 200 |
| Папір туалетний 135м/рулон d19см | 1000 | 17 | 17000 |
| Рушники паперові 200 листів/уп | 300 | 50 | 15000 |
| Принтер | 4 | 6500 | 26000 |
| Накопичувач USB | 10 | 500 | 5000 |
| РАЗОМ: | | | 1 094 800 |
| Медикаменти та перев'язувальні матеріали (КЕКВ 2220) | | | |
| Поповнення аптечки (зеленка, йод, но-шпа, цитрамон, анальгін, бинт, вата та інше) | 6 | 5000 | 30000 |

| | | | |
|---|---------------------|----------------|------------------|
| Дезінфікуючий засіб для рук, 1л | 2 | 250 | 500 |
| Рукавиці нітрилові нестерильні, 100шт/уп | 10 | 150 | 1500 |
| Таблиця Ротта для визначення гостроти зору | 1 | 2000 | 2000 |
| РАЗОМ | 19 | 5000 | 34 000 |
| Продукти харчування (КЕКВ 2230) | | | |
| | Кількість діто-днів | Вартість обіду | Сума, грн. |
| Харчування учнів 1-4 кл.: 460 уч.*140дн.) | 64400 | 20,00 | 1 288 000 |
| Харчування учнів пільгових категорій 5-11 класів: (30 уч.*140 дн.) | 4200 | 22,00 | 94 400 |
| РАЗОМ | 68600 | | 1 382 400 |
| Оплата послуг (крім комунальних) (КЕКВ 2240) | | | |
| М.Е.Doc IS | 1 | 3700 | 3700 |
| Послуги зв'язку | 12 | 700 | 8400 |
| Послуги Інтернету | 12 | 200 | 2 400 |
| ГЮЦ | 12 | 2400 | 28800 |
| Заправка та відновлення картриджів | 20 | 500 | 10 000 |
| Поточний ремонт оргтехніки | 10 | 2500 | 25 000 |
| Обслуговування "тривожної кнопки" | 12 | 750 | 9000 |
| Обладнання кнопкою термінового виклику | 1 | 25000 | 25000 |
| Обслуговування пожежної сигналізації | 12 | 3240 | 38800 |
| Технічне та аварійне обслуговування інженерних мереж (ЦО, ГВП, ХВП, каналізація) | 12 | 1500 | 16 700 |
| Аварійний ремонт приміщень та будівель | 1 | 300000 | 300 000 |
| Аварійний ремонт мереж ЦО,ГВП,ХВП та каналізації | 1 | 60000 | 60 000 |
| Аналіз води в басейні | 1 | 12000 | 12 000 |
| Благоустрій(обрізка та знесення дерев) | 10 | 2500 | 25 000 |
| Повірка, ремонт, заміна лічильників ХВП | 1 | 5000 | 5 000 |
| Обслуговування питних фонтанчиків | 6 | 6000 | 36 000 |
| Обслуговування фільтруючої системи харчоблоків ЗНЗ | 1 | 15000 | 15 000 |
| Технічне обслуговування електричних мереж та електрощитових | 12 | 2000 | 24 000 |
| Заміри опору ізоляції | 1 | 2800 | 2 800 |
| Заміна світильників | 200 шт | | 190 000 |
| Перевірка пожежних кранів | 3 | 400 | 1 200 |
| Перевірка пожежних гідрантів | 1 | 800 | 800 |
| Перезарядка вогнегасників | 20 | 300 | 6 000 |
| Вивіз сміття | 118 | 150 | 17 700 |
| Дератизація та дезінфекція | 4 | 2000 | 8 000 |
| Очищення зливостоків | 1 | 10000 | 10 000 |
| Ремонт огорожі, кв.м | 100 | 500 | 50 000 |
| Ремонт з обслуговування обладнання | 1 | 5000 | 5 000 |
| Поточний ремонт приміщень для впровадження НУШ | 4 кл | 100000 | 400 000 |
| Поточний ремонт запасних входів | 4 шт | 50000 | 200 000 |
| Встановлення паркану для огороження тильного входу в школу, кв.м | 100 | 1000 | 100 000 |
| Встановлення голосового сповіщення про пожежу з виготовленням проекту та проходження експертизи | | | 1 500 000 |

| | | | |
|--|----------|-------------|------------------|
| Поточний ремонт теплиці | 1 | 200000 | 200 000 |
| Поточний ремонт асфальтного покриття, кв.м | 100 | 1500 | 150 000 |
| РАЗОМ: | | | 3 486 300 |
| Окремі заходи по реалізації державних(регіональних) програм, не внесені до заходів розвитку(КЕКВ2282)Поточні трансферти (КЕКВ 2282) | | | |
| | 5 | 2500 | 12500 |
| РАЗОМ | 5 | 2500 | 12 500 |
| ВСЬОГО по загальному фонду | | | 6 010 000 |

Директор

Головний бухгалтер



(Handwritten signatures)

В.Антонюк

М.Піта